
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 39 – 2803 – Poz. 927, 928 

927

ZARZĄDZENIE NR PC.PM.0151-1148/09
Prezydenta Miasta Ruda Śląska

z dnia 23 lutego 2009 r.

w sprawie ustalenia średniego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej 
typu rodzinnego – Rodzinnym Domu Dziecka Nr 1 w Rudzie Śląskiej

 Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 86 ust. 7 i 
7a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo-
łecznej (tekst jednolity z 2008 r. Dz. U. Nr 115, poz. 
728 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 91 
i 92 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 
2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 13 pkt 10 i art. 20 ust. 3 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów norma-
tywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 68, poz. 449)
na wniosek Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka 
Nr 1 w Rudzie Śląskiej – Bielszowicach, ul. Broniew-
skiego 8

zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania dziecka 
w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu ro-

dzinnego – Rodzinnym Domu Dziecka Nr 1 w Ru-
dzie Śląskiej w wysokości 1 899,89 zł miesięcz-
nie.

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi 
Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Rudzie Ślą-
skiej.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia pełni Zastęp-
ca Prezydenta Miasta ds. oświaty, kultury, sportu, 
zdrowia i spraw społecznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskie-
go.
    PREZYDENT MIASTA

    Andrzej Stania

928

ZARZĄDZENIE NR PC.PM.0151-1149/09
Prezydenta Miasta Ruda Śląska

z dnia 23 lutego 2009 r.

w sprawie ustalenia średniego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej 
typu rodzinnego – Rodzinnym Domu Dziecka Nr 2 w Rudzie Śląskiej

 Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 86 ust. 7 i 
7a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo-
łecznej (tekst jednolity z 2008 r. Dz. U. Nr 115, poz. 
728 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 91 
i 92 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 
2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 13 pkt 10 i art. 20 ust. 3 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów norma-
tywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 68, poz. 449)
na wniosek Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka 
Nr 2 w Rudzie Śląskiej – Halemba, ul. Leśna 18

zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania dziecka 
w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu ro-
dzinnego – Rodzinnym Domu Dziecka Nr 2 w Ru-
dzie Śląskiej w wysokości 2 126,30 zł miesięcz-
nie.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi 
Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Rudzie Ślą-
skiej.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia pełni Zastęp-



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 39 – 2804 – Poz. 928, 929, 930 

ca Prezydenta Miasta ds. oświaty, kultury, sportu, 
zdrowia i spraw społecznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskie-
go.

    PREZYDENT MIASTA

    Andrzej Stania

929

ZARZĄDZENIE NR PC.PM.0151-1150/09
Prezydenta Miasta Ruda Śląska

z dnia 23 lutego 2009 r.

w sprawie ustalenia średniego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej 
typu rodzinnego – Rodzinnym Domu Dziecka Nr 3 w Rudzie Śląskiej

 Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 86 ust. 7 i 
7a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo-
łecznej (tekst jednolity z 2008 r. Dz. U. Nr 115, poz. 
728 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 91 
i 92 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 
2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 13 pkt 10 i art. 20 ust. 3 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów norma-
tywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 68, poz. 449)
na wniosek Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka 
Nr 3 w Rudzie Śląskiej – Godula, ul. Doroszewskie-
go 4

zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania dziecka 
w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu ro-
dzinnego – Rodzinnym Domu Dziecka Nr 3 w Ru-

dzie Śląskiej w wysokości 2 320,94 zł miesięcz-
nie.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi 
Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Rudzie Ślą-
skiej.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia pełni Zastęp-
ca Prezydenta Miasta ds. oświaty, kultury, sportu, 
zdrowia i spraw społecznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskie-
go.
    PREZYDENT MIASTA

    Andrzej Stania

930

ZARZĄDZENIE NR 1455/09
Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej

z dnia 24 lutego 2009 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca 
w Domu Pomocy Społecznej w Dąbrowie Górniczej w roku 2009

 Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. 
U. z 2008 r., Nr 115, poz. 728 z późn. zm.) oraz art. 
30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
z późn. zm.)

zarządzam

§ 1

Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania 
mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Dą-
browie Górniczej przy ul. Norwida 1, w roku 2009 
na kwotę 2.582,05 zł.


